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UNIVERSITETET I BERGEN     
DET JURIDISKE FAKULTET 

 

REFERAT  
FORSKNINGSUTVALGET 

TIRSDAG 23. APRIL 2013 KL. 10.00 – 12.00 
 

 
Til stede: Ragna Aarli (leder), Berte-Elen Konow, Sigrid Eskeland Schütz, Karl Wallevik, 
Magnus Wiig, Jan Erik Hatling, Henning Simonsen (referent), Mari Myren (observatør 
under sak 32/13). 
 
Forfall: Hedda Styrvold 
 
Neste møte: 28. mai. 
 
Saksliste: 
 
25/13 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent.  
Forskningsutvalget godkjente å behandle følgende sak i tillegg til sakene i 
innkallingen: en søknad om vit.ass.-bistand som fikk saksnummer 34/13.  
 

26/13  Orienteringssaker  

 Utvalgsleder orienterte om avholdt ph.d.-veilederseminar  18. april og plan 
for tilgjengeliggjøring av informasjonsressursene fra seminaret. 

 Den sentrale forskningsmeldingen ble kort omtalt. Nedgangen i 
publikasjonspoeng ble særlig påpekt og satt i sammenheng med sak 31/13. 

 Den sentrale forskerutdanningsmeldingen ble kort omtalt 

 Forbruket av tilskuddsreiser, vit.ass.-timer, og språkvask pr. mars ble 
kommentert – det kan bli aktuelt å omdisponere fra språkvask til 
tilskuddsreiser ved behov mot slutten av året 

 Det ble kort orientert om det nye sammenslåtte programmet for frie 
prosjektmidler FRIHUMSAM (Norges Forskningsråd)  

 
27/13 Søknad om vit.ass.-bistand og språkvask til antologi (fornyet søknad)  

Vedtak: 
Til prosjektet “Differences in legal method as an expression of differences in legal 
culture – possibilities and challenges” innvilges Ingvill Helland og Søren Koch 

 
1. Inntil kr 15.000 til språkvask av tekster av utenlandske bidragsytere til 

antologien. 
2. Inntil 30 t vit.ass til ferdigstillelse av egne tekstbidrag til antologien.  
3. Ytterligere inntil 70 t vit.ass fra det tidspunkt tilfredsstillende 

finansieringsordning for publiseringsstøtte for antologien kan dokumenteres. 
 
28/13 Søknad om opptak på ph.d.-programmet 

Vedtak: 



 2 

nger Julie Grimsrud tas opp på ph.d.-programmet i  rettsvitenskap ved Det juridiske 
faIkultet ved Universitetet i Bergen med prosjektet «Kapitalforvaltning i stiftelser» 
med virkning frå et tidspunkt som avtales. 

 
 
29/13 Søknad om opptak på ph.d.-programmet 

Vedtak: 
Forskningsutvalget tilrår at Linda Midtun tilsettes i den utlyste stillingen som 
stipendiat i rettsvitenskap. 
Linda Midtun tas opp på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet 
ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at tilsettingsutvalget treffer vedtak 
om ansettelse. 
FU-leder gis fullmakt til å oppnevne veileder(e) for Linda Midtun under forutsetning 
av at tilsettingsutvalget treffer vedtak om ansettelse. 

  
30/13 Søknad om tilskudd til felles seminar med CMI 

Vedtak: 
Forskergruppen for strafferett og straffeprosess bevilges kr. 25.000 til å delfinansiere 
arrangement 30.-31. mai i samarbeid med CMI. 
 

31/13 Publiseringspoengene for 2012 (orienteringssak) 
Forskningsutvalget sluttet seg til utvalgsleders forslag om at en gruppevis oversikt 
over publikasjoner som det foreliggende saksnotatet årlig bør sendes 
forskergruppene v/lederne til orientering og egenevaluering over tid.  

 
32/13 Forslag til revisjon av forskrift for ph.d.-graden ved UiB (høringssak) 

Vedtak:  
Forskningsutvalget sluttet seg til det foreliggende utkastet til høringsuttalelse fra Det 
juridiske fakultet med en mindre justering av pkt 1 bokstav i siste strekpunkt.. 
 

33/13 Søknad om vit.ass.-bistand 
 Vedtak: 

Johan Giertsen innvilges inntil 100 timer i vit.ass.-bistand til utarbeidelse av tredje 
utgave av læreboken «Avtaler». 
 

34/13 Søknad om vit.ass.-bistand  
 Vedtak:  

Maja Janmyr innvilges inntil inntil 70 timer vit.ass.-bistand til utarbeidelse av register 
til  boken «Unable, Unwiiling, Responsible. Host States, UNHCR and Refugee Camp 
Securit som etter forlagsavtale med Martinus Nijhoff skal.leveres for trykking 5. juni. 

 
 
 
 
 
Ragna Aarli 
leder        Henning Simonsen 
        sekretær 


